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Podczas mijającej kadencji nie brał udziału w jałowych politycznych sporach. Zamiast tego
skupił się na sprawach, które mają największy wpływ na jakość życia Mieszkańców.
Asertywnie zabiegał o sprawiedliwy podział środków na remonty dróg i monitorował
działalność Powiatowego Szpitala w Iławie. Tę pracę w Radzie Powiatu Iławskiego 39-letni
Mariusz Kupczyński z Dobrzyk w gminie Zalewo chciałby kontynuować w nowej kadencji.
Mieszkańców, którzy pozytywnie oceniają jego dotychczasową aktywność i chcieliby, by
nadal reprezentował ich w powiatowym samorządzie, prosi o głos poparcia w dniu 21
października. 

Mariusz Kupczyński, lat 39, zamieszkały w Dobrzykach. Od urodzenia jest mieszkańcem gminy
Zalewo. Funkcjonariusz Straży Granicznej; absolwent Uniwersytetu Gdańskiego; współzałożyciel
Towarzystwa Miłośników Ziemi Zalewskiej. Radny Powiatu Iławskiego, Wiceprzewodniczący Komisji
Rewizyjnej, Członek Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa, Członek Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego im. Władysława Biegańskiego w Iławie. Naczelnik Ochotniczej
Straży Pożarnej w Dobrzykach, członek Zarządu Gminnego ZOSP RP w Zalewie. Prywatnie



szczęśliwy mąż Ilony oraz dumny tata Aleksandry i Agaty; instruktor snowboardu i pasjonat sportu w
każdej postaci.

Szanowni Państwo,

W wyborach samorządowych w 2014 roku dzięki Państwa ogromnemu poparciu
uzyskałem mandat radnego powiatu iławskiego. W trakcie mijającej kadencji moim
absolutnym priorytetem były zaniedbane przez wiele lat drogi powiatowe;
zajmowałem się ponadto bliskimi mi sprawami bezpieczeństwa oraz ochrony zdrowia,
zasiadając w Radzie Społecznej Szpitala Powiatowego w Iławie. Na tych,
najważniejszych dla jakości życia Mieszkańców obszarach chciałbym się również
skoncentrować w przyszłości – kontynuacja przebudowy i remontów dróg, ochrona
zdrowia i opieka społeczna oprócz inwestycji wymagają konsekwentnych i racjonalnych
działań, a nie bezwartościowych obietnic, którymi politycy tak chętnie mydlą nam oczy.

Aktywność samorządowa według mnie to bycie blisko mieszkańców, ich
codziennych problemów i potrzeb – ta zasada przyświeca mi przy realizacji
obowiązków radnego, które oprócz niezbędnej wiedzy wymagają determinacji i uporu w
dążeniu do celu. Udowodniłem, że posiadam te cechy i nie boję się wyzwań ani twardej
walki o to, co naszym Mieszkańcom się bezwzględnie należy. Jeśli pozytywnie oceniają
Państwo moją dotychczasową działalność i życzą sobie, bym w dalszym ciągu
reprezentował Was w powiecie iławskim, uprzejmie proszę o poparcie w
wyborach samorządowych w dniu 21 października. 

Z wyrazami szacunku,
Radny Powiatu Iławskiego
Mariusz Kupczyński

Mariusz Kupczyński jest kandydatem do Rady Powiatu Iławskiego w okręgu nr 4, obejmującym
gminy Kisielice, Zalewo i Susz. Startuje z komitetu bez szyldu partyjnego o nazwie Komitet Wyborczy
Wyborców Przyjazny Powiat. 
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